São Jerônimo 24 Março de 2025

[bookmark: _GoBack]

Requerimento de Providências ao Prefeito

O Vereador Roger Marques, integrante da Bancada do Republicanos, na forma regimental, após ouvido o Plenário, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Júlio Cesar Prates Cunha, viabilidade de colaboração e parceria para a regularização do PPCIs ( Plano de Prevenção Contra Incêndios), nas comunidades do interior do município para ficarem de acordo com legislação. Podendo assim continuar executando suas atividades festivas.

Atenciosamente,

São Jerônimo, 05 de Março de  2025.

Vereador Roger Marques
Bancada do Republicanos